平成１７年１１月１日

学校長・クラブ責任者・指導者　殿

九州ジュニアサーキット

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿児島ジュニアトーナメント事務局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿児島県ジュニア委員会　上村　耕造

九州ジュニアサーキット大会の日程変更について

（お知らせ）

　先に案内しました九州ジュニアサーキット大会のうち鹿児島ジュニアトーナメント日程に変更がありましたので、お知らせします。

　何かとお手数をおかけしますが、よろしくお取り計らい下さい。

《日程変更大会；鹿児島》

【変更後】

　　１２月２４・２５・２６日　　Ｕ―１６・１４・１２・１０

　　１２月２６・２７日　　　　　Ｕ―１８

　　１２月２８日　　　　　　　　予備日

【変更前】

　　１２月２３・２４・２５日　　Ｕ―１６・１４・１２・１０

　　１２月２５・２６日　　　　　Ｕ―１８

　　予備日なし

· 各年齢の試合開始日時は、参加者数確定後決定し、仮ドローにてお知らせします。

· 宮崎大会の〆切；１１月１４日、北部・西部・鹿児島大会の〆切；１１月３０日ですのでご注意下さい。

【連絡先】鹿児島県テニス協会ジュニア委員会

　　　〒897-1302　鹿児島県南さつま市赤生木11,372-413　上村耕造

　　　　　℡･fax　0993-63-1046　　　携帯　090-7475-1250